
ID: 3910 2+1 APARTAMENT 95M2 NE
RRUGEN SULEJMAN DELVINA 

Ky pallat ndodhet ne rrugen kryesore Sulejman Delvina ne
nje nga lagjet me te kerkuara ne Tirane. Koha e parashikuar
për të hyrë do të jetë në dhjetor 2025 pasi projekti do të hyjë
së shpejti në fazën përfundimtare të ndërtimit. Kjo hapësirë ​​
do të jetë ideale për një apartament të bukur si dhe hapësirë ​​
për zyrë për dikë që dëshiron një vendndodhje të mirë, e
vendosur në një lagje dinamike, ajo ofron akses të lehtë në
qendra tregtare, restorante, shkolla dhe transport publik,
duke siguruar një mënyrë jetese të lidhur dhe të
përshtatshme në zemër të Tiranës.

EUR 1,200 /muaj EUR

13/m2


